

**Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážený pan
.....
Data & Operations Director
BISNODE
.....

V Praze dne 22. 6. 2016
Zn.: Z-08427-CEN-16
Počet listů/příloh: 1/0
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková
Tel.: 274 052 430
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 15. 6. 2016

Vážený pane,

v odpovědi na Vaše dotazy Vám sděluji:

1. Český statistický úřad (dále také „ČSÚ“) neuzavřel v minulosti žádnou smlouvu se společností Sofis partner, s.r.o. (IČO: 60745631).
Společnost Sofis partner, s.r.o. (IČO: 60745631) v roce 2015 od ČSÚ, na základě objednávky, odebrala údaje z databáze Registr ekonomických subjektů (dále také „RES“), konkrétně šlo o výběr v rozsahu 3 sloupců (IČO, NACE a kategorie obratu); v roce 2016, na základě objednávky, odebrala údaje z RES, konkrétně šlo o výběr v rozsahu 2 sloupců (IČO, kategorie obratu).
2. ČSÚ neuzavřel v minulosti žádnou smlouvu ani objednávku se společností Unie pro rozhodčí a mediační řízení ČR, a.s. (IČO: 27166147).

S pozdravem